
UCHWAŁA NR XXIX/709/17

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy nieruchomości gruntowych  położonych  w Gdyni przy ul. Kalksztajnów

Na podstawie art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 2147 ze zmianami 1))uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Miasta Gdyni o powierzchni łącznej 65m², 
położonych przy ul. Kalksztajnów oznaczonych jako działki: część działki nr 1288 obręb 0018 Leszczynki 
zapisanej w księdze wieczystej KW GD1Y/00017305/8 Sądu Rejonowego w Gdyni, część działki nr 
1286 obręb 0018 Leszczynki zapisanej w księdze wieczystej KW GD1Y/00108392/9 Sądu Rejonowego 
w Gdyni oraz część działki nr 267 obręb 0015 Grabówek zapisanej w księdze wieczystej KW 
GD1Y/00027702/4 Sądu Rejonowego w Gdyni.

2. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie ww. nieruchomości na czas nieoznaczony na rzecz 
dotychczasowego dzierżawcy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Przewodnicząca Rady Miasta:
J. Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 2260.

Id: 12B09C6E-6471-4191-89F1-FBA98C2D44C8. Podpisany Strona 1




